
РАДЕХТВСЬКА МІСЬКА РАДА

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

35 СЕСІЯ 8 СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

Від 24 жовтня 2023 року № 32 м.Радехів

Про визначення земельних ділянок 
несільськогосподарського призначення 
з метою підготовки їх для включення до 
переліку земельних ділянок для продажу у власність 
або права оренди на земельних торгах у формі 
електронного аукціону , які розташовані на території 
Радехівської міської ради та надання дозволів на виготовлення 
детальних планів територій та проектів відведення земельних 
ділянок

Відповідно до статей 12, 127, 134 - 136 Земельного кодексу України та 
пункту 34 частини першої статті 26 Закону України "Про місцеве самоврядування в 
Україні", ст.ст.8,10,19,21,24 Закону України «Про регулювання містобудівної 
діяльності», з метою продажу або права оренди вільних земельних ділянок для 
містобудівних потреб, для будівництва об’єктів торгівлі та іншого призначення, 
згідно Генерального плану міста Радехів на земельних торгах у формі 
електронного аукціону, беручи до уваги висновок постійної депутатської комісії з 
питань землекористування , архітектури, будівництва, екології та АПК, 
Радехівська міська рада, -
ВИРІШИЛА:

1 .Визначити земельні ділянки несільськогосподарського призначення з 
метою підготовки їх для включення до переліку земельних ділянок для 
продажу у власність або права оренди на земельних торгах у формі електронного 
аукціону , які розташовані на території Радехівської міської ради :

1.1. земельну ділянку орієнтовною площею 0,2000 га, яка розташована в 
межах села Новий Витків Червонооградського району Львівської області для 
будівництва та обслуговування об’єктів рекреаційного призначення ;

1.2. земельну ділянку орієнтовною площею 0,1695 га, яка розташована в 
с.Вузлове Червоноградського району Львівської області для будівництва та 
обслуговування об’єктів торгівлі.

1.3. земельну ділянку орієнтовною площею 7,5000 га , яка розташована в 
-с.Павлів по вулиці Б.Зелена Червоноградського району Львівської області для
розміщення тваринницького комплексу.



2. Розробити детальні плани території:
2.1. « Планувальної організації земельної ділянки для будівництва та 

обслуговування об’єктів рекреаційного призначення в межах населеного пункту с. 
Новий Витків Червоноградського району Львівської області.

2.2. « Планувальної організації земельної ділянки для розміщення 
тваринницького комплексу в с.Павлів по вулиці Б.Зелена Червоноградського 
району Львівської області .

3. Доручити виконкому Радехівської міської ради:
3.1. через ліцензовану проектну організацію розробити містобудівні 

документації - детальні плани території на земельні ділянки, вказані в п.2. 
даного рішення ;

3.2. провести громадські слухання детальних планів територій та подати їх 
на затвердження сесії міської ради.

4. Розробити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки 
орієнтовною площею 0,1695 га , яка розташована в с.Вузлове Червоноградського 
району Львівської області для будівництва та обслуговування об’єктів торгівлі

5. Доручити виконкому Радехівської міської ради:
5.1. через ліцензовану проектну організацію розробити проект землеустрою 

щодо відведення земельної ділянки вказаної в п.4. даного рішення ;
5.2. розроблений проект землеустрою та погоджений відповідно до 

законодавства подати на затвердження сесії міської ради.
6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на депутатську 

комісію з питань землекористування, будівництва, архітектури, екології та АПК 
(голова Р.Мулявка).

7. Рішення набирає чинності з моменту оприлюднення на офіційному

Степан КОХАНЧУК


